



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 31.03.2017

№ 229

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 16 ноября 2015 года № 1037
"О государственной программе Краснодарского края
"Казачество Кубани" и признании утратившими силу отдельных
постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского края"**

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 года № 430 "Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края" п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 ноября 2015 года № 1037 "О государственной программе Краснодарского края "Казачество Кубани" и признании утратившими силу отдельных постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского края" следующие изменения:

1) в позиции "Объемы и источники финансирования государственной программы" паспорта государственной программы Краснодарского края "Казачество Кубани" цифры "5716813,1" заменить цифрами "5714383,1";

2) в разделе 4 "Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы":

в строке "2017" в графах 2 и 4 цифры "949109,5" заменить цифрами "949609,5";

в строках "2020", "2021" в графах 2 и 4 цифры "947574,5" заменить цифрами "946109,5";

в строке "Всего по государственной программе" в графах 2 и 4 цифры "5716813,1" заменить цифрами "5714383,1";

3) в приложении № 2 к государственной программе Краснодарского края "Казачество Кубани":

в разделе "Задача 1":

в пункте 1.3:

в строках "2020", "2021" в графах 5 и 7 цифры "127491,3" заменить цифрами "126026,3";

в строке "Всего" в графах 5 и 7 цифры "761736,5" и "760702,0" заменить соответственно цифрами "758806,5" и "757772,0";

в позиции "Итого по разделу":

в строках "2020", "2021" в графах 5 и 7 цифры "731068,2" заменить цифрами "729603,2";

в строке "Всего" в графах 5 и 7 цифры "4410620,9" и "4409586,4" заменить соответственно цифрами "4407690,9" и "4406656,4";

в разделе "Задача 2":

в пункте 2.2:

в строке "2017" в графах 5 и 7 цифры "62825,5" заменить цифрами "63325,5";

в строке "Всего" в графах 5 и 7 цифры "380866,5" и "377329,4" заменить соответственно цифрами "381366,5" и "377829,4";

в позиции "Итого по разделу":

в строке "2017" в графах 5 и 7 цифры "216506,3" заменить цифрами "217006,3";

в строке "Всего" в графах 5 и 7 цифры "1310805,2" и "1307226,7" заменить соответственно цифрами "1311305,2" и "1307726,7";

в позиции "Итого":

в строке "2017" в графах 5 и 7 цифры "949109,5" заменить цифрами "949609,5";

в строках "2020", "2021" в графах 5 и 7 цифры "947574,5" заменить цифрами "946109,5";

в строке "Всего" в графах 5 и 7 цифры "5721426,1" и "5716813,1" заменить соответственно цифрами "5718996,1" и "5714383,1".

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев